選 挙 人 名 簿 閲 覧 申 出 書

 年 月 日

美浦村選挙管理委員会委員長 殿

閲覧申出者

閲 覧 者

下記のとおり選挙人名簿の閲覧を申出いたします。

記

（○をつけてください）

Ⅰ．閲覧の目的   ① ② ③

① 登録の有無の確認

特定の者が選挙人名簿に登録された者であるかどうか確認するために閲覧する場合

② 政治活動・選挙運動

公職の候補者等、政党その他の政治団体が政治活動・選挙運動を行うために閲覧する場合

③ 調査研究

統計調査、世論調査、学術研究その他の調査研究で公益性が高いと認められるもののうち

政治・選挙に関するものを実施するために閲覧する場合

Ⅱ．閲覧範囲 全地域 第 投票区 その他（ ）

Ⅲ．閲覧対象 男性 女性 その他（ ）

Ⅳ．閲覧事項 住 所 ・ 氏 名 ・ 生  年 月 日 ・ 世 帯 主

Ⅴ．閲覧日時  年 月 日 午前・午後 時 分

誓 約 事 項

上記の閲覧にあたり、閲覧した名簿については閲覧目的以外に使用しないことは

勿論の事、プライバシーを侵害しないことを誓約いたします。

なお、使用後の扱いについては、調査終了後直ちに廃棄処分いたします。